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Администрация

муниципального образования

Покровский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

461074 с. Покровка, ул. Советская, д.15. 

тел. 8/35341/2-41-44
         31.03.2021 №_____
Р Е Е С Т Р
Имущества казны администрации МО Покровский сельсовет

Курманаевского района на 01.04.2021 г

	№

п/п
	Инвентарный

номер
	Наименование

недвижимого имущества
	Адрес место

нахождения

объекта
	Кадастровый номер

недвижимого имущества
	Площадь, протяженность недвижимого имущества
	Балансовая

стоимость

недвижимого имущества
	Сумма амортизации

недвижимого имущества
	Остаточная стоимость

недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость

недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права 
	Основание возникновения права
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)

	1
	10111200001
	Здание Покровский Дом Творчества

с. Покровка
	с. Покровка

ул.Советская, 13
	56:16:1502001:240
	406,8 кв.м
	2831610,88
	2831610,88
	-
	6535237,93
	12.05.2015
	Дополнит.перечень им-ва, акт приема-передачи от 28.11.2012
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	2
	101121100024
	Одноэтажное здание Дома Творчества с. Сергеевка
	с. Сергеевка

ул.Дорожная, 15
	56:16:1701001:183
	294,9 кв.м.
	41299,84
	41299,84
	-
	2785663,74
	30.09.2013
	Дополнит.перечень им-ва, акт приема-передачи от 28.11.2012
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	3
	10102110010
	Здание ФАПА

с. Сергеевка
	с.Сергеевка

ул.Дорожная,13
	
	70 кв.м.
	9264,64
	9264,64
	-
	
	
	
	
	

	4
	10102110012
	Автобусный гараж
	с. Сергеевка

ул.Молодежная
	
	
	240264,00
	140714,06
	101416,51
	
	
	
	
	

	5
	110101000001
	Квартира Кривобокова А.П
	с. Покровка

Ул.Комсомольская, 13 кв 1
	
	62 кв.м
	205703,96
	205703,96
	-
	
	
	
	
	

	6
	110101000002
	Квартира

Попова В.И.
	с.Покровка

Ул.Комсомольская, 13/2
	
	62 кв.м
	169512,08
	169512,08
	-
	
	
	
	
	

	7
	110112000003
	Административное здание
	с.Покровка

Ул.Советская, 8
	56:16:1502001:184
	590 кв.м
	198000,00
	198000,00
	-
	7390008,00
	29.07.2010
	Договор купли-продажи от 07.05.2010 №1
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	8
	
	Мемориальный комплекс погибшим в годы гражданской и Великой Отеч.войн,

с.Покровка
	с.Покровка д.13а
	56:16:1502001:225
	
	1,0
	
	
	
	30.05.2014
	Решение Бузулукского суда от 17.09.2013
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	9
	
	Обелиск воинам-односельчанам, погибшим на фронтах гражд.и Великой отеч.войн

с.Сергеевка
	с.Сергеевка ул.Дорожная 16
	56:16:1701001:199
	
	1,0
	
	
	
	28.05.2013
	Решение Бузулукского суда от 16.01.2013
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	10
	
	Водопровод 

с.Шабаловка
	с.Шабаловка
	56:16:1501001:119
	3902
	301000,00
	
	
	2628477,00
	30.05.2014
	Решение Бузулукского суда от 17.09.2013
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	11
	
	Водопровод 

с.Покровка
	с.Покровка
	56:16:1502001:198
	4389
	339000,00
	
	
	2956532,00
	30.05.2014
	Решение Бузулукского суда от 08.112013
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	12
	
	Водопровод

с.Сергеевка
	с.Сергеевка
	56:16:1701001:200
	3499
	1253549,26
	
	
	-
	06.11.2012
	Решение Бузулукского суда от 06.08.2012
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	13
	
	Сооружение дорожного транспорта
	С.Покровка

Ул.Комсомольская
	56:16:0000000:2641
	784м
	1,0
	
	
	
	02.06.2015
	Постановление от 22.05.2014 №33-п Администрации МО Покровский сельсовет
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	14
	
	Сооружение дорожного транспорта
	С.Покровка

Ул.Советская
	56:16:1502001:214
	1060м
	1,0
	
	
	
	03.07.2014
	Постановление от 17.06.2013 №13-п Администрации МО Покровский сельсовет
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	15
	
	Зем.участок для размещения объектов здравохранения

с.Шабаловка
	с.Шабаловка
	56:16:1501001:136
	586 кв.м
	82198,22
	
	
	97486,96
	
	
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	

	16
	
	Зем.участок для размещения и эксплуатации кладбища
	с.Шабаловка
	56:16:1503001:6
	19822 кв.м
	
	
	
	775238,42
	
	
	
	

	17
	
	Сооружение дорожного транспорта
	с.Шабаловка

ул.Молодежная 
	56:16:0000000:2638
	2007м
	1,0
	
	
	
	02.06.2015
	Постановление от 22.05.2014 №33-п Администрации МО Покровский сельсовет
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	18
	
	Сооружение дорожного транспорта
	С.Сергеевка ул.Молодежная
	56:16:1701001:208
	751м
	1,0
	
	
	
	02.06.2015
	Постановление от 22.05.2014 №33-п Администрации МО Покровский сельсовет
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	19
	
	Сооружение дорожного транспорта
	с.Шабаловка

ул.Крестьянская
	56:16:1501001:145
	753м
	1,0
	
	
	
	02.06.2015
	Постановление от 22.05.2014 №33-п Администрации МО Покровский сельсовет
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	20
	
	Генеральный план и правила застройки МО
	
	
	
	356896,70
	83275,92
	269159,57
	
	
	
	
	

	21
	
	Зем.участок для размещения и эксплуатации кладбища
	с.Покровка
	56:16:1504001:6
	26956кв.м.
	
	
	
	1054249,16
	
	
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	22
	
	Зем.участок для размещения и эксплуатации кладбища
	с.Сергеевка
	56:16:1702001:4
	1112кв.м
	
	
	
	6300,00
	
	
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	23
	
	Зем.участок для размещения и эксплуатации кладбища
	с.Сергеевка
	56:16:1702001:5
	10470кв.м
	
	
	
	10538,96
	
	
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано

	24
	
	Двухэтажное строение
	с.Покровка 

ул.Советская, 10
	56:16:1502001:221
	1817,6кв.м
	7822324,68
	
	
	29199725,82
	
	
	МО Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Не зарегистрировано


Глава администрации :                                                                                       С.В.Спирин
Исполнитель:  бухгалтер :                                                                                 Т.С.Каштанова
2-41-44

